- Achilles i Ulisses POTOCKI W. III 292/12
 Acroamata epigrammatica latino-polonica centuriae sex zob.
 Acroamatium epigrammaticorum centuriae septem
 Acroamatium epigrammaticorum centuriae septem (Acroamata epigrammatica latino-polonica centuriae sex) INES A. II 7/1
 Acta conventus posnaniensis Anno Domini 1570 die 18 Maii TURNOWSKI S.T. IV 278/1
 Acta et conclusiones synodi generalis Torunensis. Sprawy I uchwały synodu generalnego toruńskiego I 333/13
 Acta Prussica KROMER M. II 278/5
 Acta publica... Widawski Weżyk P. (senior) V 41/3
 Acta Tomiciana GÓRSKI S. I 364/1; I 364, V 258/1
 Actaeon Ovidius N.P. V 182/15
 Actiones et monumenta martyrum Crespin J. I 43/7
 Ad aequinoctium autumnale PRZYPKOWSKI S. III 325/1
 Ad aequites Polonos pro sacerdotibus Turcicum bellum una cum illis suscipientibus et pro Petro Gamrato... elegia PRZYLUCKI J. III 324/2
 Ad Alexandrum Rossiarum Imperatorem KOPCZYŃSKI O.A. II 186/22
 Ad Ascanium Cardinalem Corneto A. da II 128/7
 Ad astra ORZESZKOWA E. III 196/48, V 295/48
 Ad ... Bernardum Maciejovium episcopum cracoviensem [...] DEMBOLĘCKI W. I 220/1
 Ad Bibliothecam Varsaviensem reduce suo conditore MINASOWICZ J.E. III 60/9
 Ad bonae mentis adolescentem elegiacum carmen paraeneticum i.e. exhortativum ad studium eloquentiae STRUŚ J. IV 162/4
 Ad Cantica canticorum verto me... WŁADYSŁAW z GIELNIOWA V 80/5
 Ad ... Carolum Regium Poloniarum Principem, Curlandiae Ducem, cum hospes Vilnam ingrederetur Mignioni U. III 161/3
 Ad celebrandam Caes. Universitatis Charcoviensis solemniam anniversaria orationem de cyclo epice conscripsit... WALICKI A. V 19/1
 Ad Christum Dominum PRZYPKOWSKI S. III 325/1
 Ad comitem Aranda principem virum optimatensemque Hispaniae ... ode KONARSKI S.H. II 171/25
 Ad divinum Joannem Cantium carmen WILCZEK I. V 53/3
 Ad Divum Sigismundum Poloniae regem ... post partam de Moskis victoriam carmen KRZYCKI A. II 291/3
 Ad divum Stanislaum PAWEŁ Z KROSNA (PROCELER) III 230/1
 Ad epistolas L. Aennaei Senecae ... notarum sive coniecturarum liber RYSIŃSKI S. III 401/6
 Ad ... Ferdinandum ... Comitem de Harrach carmen elegiacum in gratiarum actionem [...] CHRÓŚCIKOWSKI S. I 171/8
 Ad filios admonitoria epistola contra fraudulentiam scripti editi sub titulo Monita privata Societatis Jesu OSTRORÓG J. III 207/4
 Ad Franciscum Guicerdinum urbis Bononiensis praefectum HOZJUSZ S. I 411/5
 Ad Grinaeam zob. Elegia amatoriae
 Ad Henricum Valesium ... panegyricus KARNKOWSKI S. II 88/4
 Ad Iac. Paleologi librum... pro Racoviensibus responsio SO-CYN F. IV 116/4; IV 116
 Ad Illustrissimum Principem Joannem Albertum... carmen TRZECIESKI A. IV 271/12
 Ad inclitum atque potentissimum Sigismundum Augustum Sarmatiae regem carmen consolatorium ROIZJUSZ P. III 375/6
 Ad Innocentium Octavum... de bello inferendo Turcis oratio KALLIMACH F. II 75/16; II 75/11
 Ad Ioannem Picum Mirandulae ... quaestio de peccato KALLIMACH F. II 75/13
 Ad Jacobum Uchanicum ... Fricius sive de majestate Sedis Apostolicae ORZECZOWSKI S. III 189/12
 Ad Joannem Antonium Pulleoneum ... nuntium apostolicum in Ungaria, de negotio prutenico epistola KRZYCKI A. II 292/9
 Ad Joannem Iatalscium ... elegia STRUŚ J. IV 162/3
 Ad Joannem Longinum seniore KALLIMACH F. II 75/6
 Ad Josephum Jablonowium... LEŚNIEWSKI F. II 342/8
 Ad Julium Antonium Horatius Q.E. I 414/2
 Ad Julium III ... supplicatio de approbando matrimonio a se inito ORZECZOWSKI S. III 189/6
 Ad lectorem PAWEŁ z KROSNA (PROCELER) III 231/15
 Ad leones! NORWID C. III 150/99; III 144, 151/112
 Ad libellum PAWEŁ Z KROSNA (PROCELER) III 230/1
 Ad Livones...paterna et amica paraenesis (Do obywatelów Inflanckich... ojcowskie i zycziwe napomnienie) SOLIKOWSKI J.D. IV 120/20
 Ad ... Lucae de Gorka... ode asclepiadica STRUŚ J. IV 162/5
 Ad Magnificum Dominum Sigismundum de Erberstain ... soteria DANTYSZEK J. I 214/7
 Ad maiorem N.D. gloriam. Wycieczki satyryczne HERTZ B., Ligocki E., Słoński E. I 400/16
 Ad Marcum Brutum ... ad exemplar Bipontinum, in usum scholarum Cicero M.T.
 Ad Marsilium Ficinum ... quaestio KALLIMACH F. II 75/12
 Ad medicum... D. Cyprianum de Łowicz, de medicae artis excellentia, carmen elegiacum STRUŚ J. IV 162/1
 Ad moestam Poloniam de pactis Prutenicis PRZYPKOWSKI S. III 325/5
 Ad Napolionem III Caesarem Augustum MICKIEWICZ A. III 30/61
 Ad nobilitatem R.P. et M.D. Lithuani de eligendo novo rege Wereszczyński J. II 125/14
 Ad Petrum Garasdam Hungarum KALLIMACH F. II 75/9
 Ad populum plebemque Poloniam ... Querela de contemptione legis divinae in homicidas FRYCZ MODRZEWSKI A. I 303/5
 Ad posteritatem KOSSAKOWSKI A. II 215/8
 Ad principes Christianos de pace ... duae orationes STAROWOLSKI S. IV 139/25
 Ad proceres Polonos. de matrimonio regio carmen ROIZJUSZ P. III 375/7
 Ad pubem Cracoviensem ... carmen phalegium endecasyllabum PAWEŁ z KROSNA (PROCELER) III 230/12
 Ad quosdam Polonos diffidentes ad huc rebus patriis KOPCZYŃSKI O.A. II 186/11
 Ad Regem, pontifices, praesbyteros et populos Poloniae ac reliquae Sarmatiae Oratio [...] FRYCZ MODRZEWSKI A. I 303/6
 Ad Regem, proceres equitesque Polonos in comitiis Varsaviensibus congregatos epistola KROMER M. II 278/8
 Ad rever. Latałski Joannem episcop. trac. epistola HEGENDORFIN K. I 394/13
 Ad scurrilem et famosum libellum jesuiticae scholae vilnensis et potissimum maledicti conviciatoris Andreae Jurgevitii ... responsio WOLAN A. V 92/11
 Ad Senaturn, equites populumque Poloniam Oratio secunda de poena homicidii FRYCZ MODRZEWSKI A. I 303/2; III 374/2
 Ad Serenissimum Stanislaum Augustum ... cum annis in Collegio Nobilium Scholarum Piarum examinibus auspiciato adesset carmen EYSYMONT M. I 276/7